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                     Nationelll Fältskjutning Norrtälje

                     Datum: 2023-04-23

                     Resultatlista   slutlig
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Slutlig resultatlista med prispengar

Datum: 2023-04-23

Roslagsvår 2023 - Roslagens Pistolskyttar Norrtälje
Plac Namn Klubb Träff Fig Poäng std Pris

Klass: C1

1 Emil Larsson Stockholms Allmänna PSK 46 31 25 S 250

2 Joakim Blomberg Gripen PK 45 31 22 S 230

3 Stefan Ahlqvist Tyresö SKF 45 29 28 S 220

4 Niklas Rönnholm Gripen PK 44 32 15 B 210

Extra John Glimberg Västberga PSK 42 29 30 (B)

5 Ronny Skogberg Upplands Väsby PSK 42 28 20 B 200

6 Sebastian Eriksson Gripen PK 41 29 17 190

7 Johan Dehaddo Upplands Väsby PSK 41 27 25 170

Extra Måns Eklund Lövsta SKF 40 28 21

8 Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK 40 27 24 150

9 Mikael Ronnekvist PSKen Svea Ing1 39 28 24 130

10 David Tegenmark Västberga PSK 38 25 14

11 Jerker  Moberg Tyresö SKF 37 28 19

12 Anette Sidestål Roslagens PS 36 26 23

13 Dennis Broberg Sollentuna Skyttesällskap 36 26 11

14 André  Hanna Upplands Väsby PSK 35 28 13

15 Jimmy Hurtig Tyresö SKF 35 25 14

16 Christian Skarp Tyresö SKF 33 24 13

17 Magnus Jansson Roslagens PS 33 23 18

18 Ken Bolkegård Dannemora SSK 32 27 8

19 Alexander Westman Roslagens PS 32 24 14

20 Sven-Erik  Hurtig Tyresö SKF 31 22 8

21 John Glimberg Västberga PSK 31 21 29

22 Joel Bergelin Roslagens PS 31 21 12

23 Camilla  Bergqvist Stockholmspolisens SKF 30 23 14

24 Patrik Nylén Gustavsbergs PSK 30 23 3

25 Gunnar Larsson Roslagens PS 29 23 6

26 Åke Westin Roslagens PS 29 21 14

27 Edvard Juhlin Roslagens PS 28 23 13

28 Erik Hellman Lunda Skf Pistolsektionen 28 19 6

29 Joakim Strömberg PSKen Svea Ing1 27 20 21

Extra Jenny Bergholm Roslagens PS 25 20 7

30 Björn Bergström Roslagens PS 25 17 11

31 Mats Ronnekvist PSKen Svea Ing1 24 19 13

32 Mikael Kajermo Tyresö SKF 24 19 13

33 Jenny Bergholm Roslagens PS 19 16 5

34 Mats Sehlstedt Katarina PSF 17 15 6

Klass: C2

1 Mathias Lind Stockholmspolisens SKF 44 29 25 B 250



2 Anders Hjorth Huddinge Jaktvårdsförening 43 31 14 B 240

3 Staffan Lundholm Bromma PSK 43 29 28 B 230

4 Christian  Westerberg Upplands Väsby PSK 43 29 21 B 220

5 Erik Jerilgård Örlogsberga SKF 43 29 18 B 210

6 Andreas Carlsson Dannemora SSK 43 28 31 B 200

7 Tommi Pennanen Södertälje PK 43 28 27 B 190

8 Jimmy Karlström Salems PK 43 28 26 B 180

9 Anders Kronhamn Salems PK 42 29 20 B 170

10 Roger  Persson Gustavsbergs PSK 41 29 20 160

11 Göran Wagner Skarp 7 PSK 41 28 25 150

12 Jacob Andersen Håtuna Pistol- & SSK 41 27 22 130

13 Gabriel  Rauhofer Tyresö SKF 40 29 28

14 Jimmy Oldemar Gripen PK 40 29 21

15 Anders Lokeheim Örlogsberga SKF 40 27 16

16 Johan Schubert Bromma PSK 40 27 16

17 Jens Regenberg Upsala SSK 40 25 24

18 Johan Terfelt Lövsta SKF 39 29 20

19 Mikael Karlsson Gripen PK 39 29 16

20 Viktor Lindström Mälarhöjdens PS 39 27 17

21 Jan Eng PSKen Svea Ing1 39 26 26

22 Mikael Gunnarsson Gripen PK 39 26 19

23 Ola Mattsson Gustavsbergs PSK 39 25 17

24 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 38 26 23

25 Patrik  Widlund Upplands Väsby PSK 38 26 21

26 Jaan Joandi Salems PK 38 26 15

27 Therese Widmark Tyresö SKF 38 24 27

28 Carl Tullberg Atlas Copco PSK 38 24 25

29 Arne Präckel Roslagens PS 37 27 16

30 Anton Wagner Skarp 7 PSK 37 25 17

31 Fredrik Brandt PSKen Svea Ing1 36 26 17

32 Robin Egelstam Roslagens PS 36 24 22

33 Jimmy Wallberg Roslagens PS 35 23 10

34 Stefan Lindström Roslagens PS 34 22 12

35 Björn Olander Mälarhöjdens PS 33 24 21

36 Marcus Ohlsson Upplands Väsby PSK 33 24 17

37 Sven  Bergqvist Stockholmspolisens SKF 32 24 19

38 Peter Eriksson Upplands Väsby PSK 32 23 11

39 Håkan  Einerth Täby SKF, P-Sekt. 31 23 21

40 Tobias Wik Roslagens PS 31 21 17

41 Jonny Fransson Tyresö SKF 26 20 8

42 Anette Lokvist Håtuna Pistol- & SSK 26 19 23

43 Björn  Nilsson Stockholms Allmänna PSK 24 16 17

44 Kickie  Svedberg Stockholms Allmänna PSK 19 13 5

45 Lars Brorsson Roslagens PS 15 12 3

Klass: C3

1 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 48 32 33 S 250



2 Thomas Karlsson Roslagens PS 48 32 31 S 240

3 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 48 32 26 S 230

4 Jörgen Gustavsson Roslagens PS 47 32 37 S 220

5 Daniel Kron Gripen PK 47 32 26 S 210

6 Andreas Eriksson F 16 PK 47 32 24 S 200

7 Mikael Torndal Salems PK 47 30 28 S 190

8 Anders Eklund Lövsta SKF 46 32 30 S 180

9 Stefan Eklund Roslagens PS 46 32 26 S 170

10 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SKF 46 31 29 S 160

11 William Ekekrantz Lunda Skf Pistolsektionen 45 32 28 S 150

12 Björn Segendorf Salems PK 45 32 18 S 140

13 Mattias Bergman Atlas Copco PSK 45 31 26 S 130

14 Martin Selander Salems PK 45 31 26 S

15 Stefan Deremo Gustavsbergs PSK 45 31 21 S

16 Robert Johansson Atlas Copco PSK 45 30 28 S

17 Thomas Erlansson Salems PK 45 30 25 S

18 Johan Gross Livgardets SKF 45 29 30 S

19 Carl Mancini Uppsala Handeldvapenförening 44 31 25 B

20 Henrik Svahnberg Upplands Väsby PSK 44 30 28 B

21 Mikael Malm Roslagens PS 44 30 24 B

22 Christian Widsten Tyresö SKF 44 30 23 B

23 Johan Gustavsson Roslagens PS 44 29 23 B

24 Mikael Stefansson Handens PSK 44 29 22 B

25 Mattias Byberg Håtuna Pistol- & SSK 43 32 23 B

26 Belinda Hammar Roslagens PS 43 30 29 B

27 Johan Backe Atlas Copco PSK 43 30 17 B

28 Tommy Ek Lunda Skf Pistolsektionen 43 29 46 B

29 Erik Täfvander Upplands Väsby PSK 43 29 24 B

30 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF 43 29 23 B

31 Jonas Malm F 16 PK 43 29 23 B

32 Anna Karlsson Roslagens PS 43 29 22 B

33 Stefan Carleblom Tyresö SKF 43 28 31 B

34 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 43 28 31 B

35 John Widmark Tyresö SKF 42 31 24 B

36 Björn Holm Upplands Väsby PSK 42 31 23 B

37 Andreas Arnoldsson Upplands Väsby PSK 41 29 19

38 Robin Sortebech Lunda Skf Pistolsektionen 41 27 23

39 Torbjörn Lindström Roslagens PS 40 28 18

40 Olle Gustafsson Håtuna Pistol- & SSK 40 28 13

41 Göran Blomgren Upplands Väsby PSK 39 31 17

42 Mikael Olsson Atlas Copco PSK 39 28 19

43 Thomas Herkevall Salems PK 39 26 26

44 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 38 28 7

45 Kenneth Garp Upplands Väsby PSK 38 25 26

46 Karl Soukup Roslagens PS 37 27 19

47 Morgan Siljeholm Mälarhöjdens PS 37 27 18

48 Gennadi Loskutov Gripen PK 37 25 17



49 Kenneth Petersson Lövsta SKF 34 22 16

Klass: D1

1 Åsa Emås Upplands Väsby PSK 34 26 17 130

2 Anette Carlstedt Roslagens PS 20 14 12

Klass: D2

1 Tina Schönbeck Upplands Väsby PSK 40 28 12 250

2 Agnes Nilsson Mälarhöjdens PS 40 26 20 200

3 Auri Olander Mälarhöjdens PS 37 27 23

4 Maud Rylander Stockholmspolisens SKF 37 26 18

5 Jenny Rosén Össeby Pistolkamrater 37 24 19

6 Tessi Lindberg Upplands Väsby PSK 36 27 11

7 Annica Johansson Roslagens PS 36 24 20

Klass: D3

1 Katarina Pihlström Roslagens PS 44 31 24 B 250

2 Liselott Såmark Stockholmspolisens SKF 44 30 25 B 130

3 Tess Torndal Salems PK 40 28 8

4 Monica Brunqvist Södertälje PK 40 25 24

5 Anna Stålbrand Lövsta SKF 38 25 12

Klass: JC

1 Måns Eklund Lövsta SKF 35 23 15 130

2 Elias Karlsson Roslagens PS 31 22 15

Klass: VY

1 Hans Uno Edvin Ehn Stockholms Allmänna PSK 45 31 26 S 250

2 Nils-Ola Svensson PSKen Svea Ing1 44 29 28 B 180

3 Raine Lampinen Salems PK 43 28 24 B 130

4 Kenneth Järf Roslagens PS 42 28 29 B

5 Michael Jelseus Uppsala Handeldvapenförening 41 27 20

6 Per Larsén Södertälje PK 37 27 21

7 Sven W Olsson Huddinge Jaktvårdsförening Pistolsektion37 24 20

8 Klaus Dejler Mälarhöjdens PS 36 24 29

9 Sven Andersson Lövsta SKF 35 23 15

10 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 28 23 11

11 Mikael Stolzenberg Katarina PSF 28 22 8

12 Richard Liljeberg Stockholms Allmänna PSK 28 21 9

Klass: VÄ

1 Björn Hellström Stockholmspolisens SKF 45 32 24 S 250

2 Lasse Karvinen Närtuna Gottröra SKF 45 32 21 S 200

3 Sune Söderström Stockholmspolisens SKF 45 31 32 S 160

4 Jan-Åke Lindström Roslagens PS 45 29 31 S 130

5 Anders Räms Gripen PK 42 29 29 B

6 Ove Andersson Stockholmspolisens SKF 41 30 22



7 Christer Östlundh Tyresö SKF 41 29 26

8 Peter Åberg Lunda Skf Pistolsektionen 39 26 19

9 Stig Arksand Katarina PSF 38 26 22

10 Gun-Britt Hellström Stockholmspolisens SKF 36 25 23

11 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 32 24 9

12 Peter Siegel Katarina PSF 30 22 15

13 Kerstin Andersson Södertälje PK 30 21 10

14 Eva Berggren PSKen Svea Ing1 21 18 10

15 Ulf Olander Katarina PSF 17 13 8

Klass: A1

1 Stefan Ahlqvist Tyresö SKF 45 31 33 B 250

2 Niklas Rönnholm Gripen PK 41 29 23 B 210

3 Johan Dehaddo Upplands Väsby PSK 38 26 19 190

4 Joakim Blomberg Gripen PK 36 27 19 160

5 Nisse Engdal Roslagens PS 34 24 12 130

6 Christian Skarp Tyresö SKF 33 25 8

7 Mikael Kajermo Tyresö SKF 32 25 18

8 André  Hanna Upplands Väsby PSK 32 23 14

9 Patrik Nylén Gustavsbergs PSK 32 23 12

10 Kim  Enlund Lunda Skf Pistolsektionen 31 25 13

11 Sebastian Eriksson Gripen PK 30 23 6

12 Sven  Bergqvist Stockholmspolisens SKF 29 23 7

13 Mattias Lagebäck Närtuna Gottröra SKF 25 20 12

14 Sven-Erik  Hurtig Tyresö SKF 25 19 9

15 Emil Kaapola Roslagens PS 25 14 14

16 Alexander Westman Roslagens PS 24 21 13

17 Ken Bolkegård Dannemora SSK 21 17 8

18 Jerker  Moberg Tyresö SKF 19 15 6

19 Camilla  Bergqvist Stockholmspolisens SKF 13 12 4

Klass: A2

1 Sven Holmkvist Roslagens PS 43 30 23 B 250

2 Andreas Carlsson Dannemora SSK 42 29 25 B 230

3 Joakim  Hjort Närtuna Gottröra SKF 41 29 25 B 210

4 Sven W Olsson Huddinge Jaktvårdsförening Pistolsektion41 29 24 B 190

5 Anders Kronhamn Salems PK 41 27 22 B 170

6 Staffan Lundholm Bromma PSK 40 28 14 150

7 Peter Eriksson Upplands Väsby PSK 40 27 26 140

8 Anders Hjorth Huddinge Jaktvårdsförening Pistolsektion40 26 19 130

9 Jaan Joandi Salems PK 39 27 18

10 Anders Lokeheim Örlogsberga SKF 37 28 16

11 Tommi Pennanen Södertälje PK 37 26 17

12 Christian  Westerberg Upplands Väsby PSK 36 30 13

13 Gabriel  Rauhofer Tyresö SKF 36 28 23

14 Johan Terfelt Lövsta SKF 36 27 10



15 Roger  Persson Gustavsbergs PSK 35 25 21

16 Mats Bjärnander Haningeskyttar, PKen 35 25 20

17 Viktor Lindström Mälarhöjdens PS 34 26 17

18 Jan Eng PSKen Svea Ing1 34 26 17

19 Johnny Torpner Stockholms Allmänna PSK 34 26 15

20 Erik Jerilgård Örlogsberga SKF 33 24 16

21 Andreas Jaresved Upplands Väsby PSK 33 24 15

22 Nikola Bokan Upplands Väsby PSK 32 26 14

23 Jimmy Oldemar Gripen PK 32 22 21

24 Rickard Johansson Upplands Väsby PSK 31 25 20

25 Göran Wagner Skarp 7 PSK 31 23 17

26 Sven Andersson Lövsta SKF 29 22 9

27 Cristofer Molén Roslagens PS 28 19 23

28 Jonny Fransson Tyresö SKF 27 21 14

29 Jacob Andersen Håtuna Pistol- & SSK 21 15 18

30 Richard Liljeberg Stockholms Allmänna PSK 19 14 19

31 Jörgen Molin Atlas Copco PSK 13 12 10

32 Peter Wennersten Skarp 7 PSK 0 0 0

Klass: A3

1 Jan Arnström Roslagens PS 48 32 37 S 250

2 Torbjörn Lindström Roslagens PS 48 32 27 S 240

3 Christian Widsten Tyresö SKF 47 32 35 S 230

4 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF 47 32 34 S 220

5 Björn Segendorf Salems PK 47 32 31 S 210

6 Thomas Beck Atlas Copco PSK 47 31 36 S 200

7 Anders Eklund Lövsta SKF 47 31 30 S 190

8 Thomas Karlsson Roslagens PS 46 31 21 S 180

9 Rickard Eriksson Roslagens PS 46 30 34 S 170

10 Robert Johansson Atlas Copco PSK 46 30 30 S 160

11 Curt Johansson Roslagens PS 46 30 30 S 150

12 Martin Selander Salems PK 46 30 30 S 140

13 Henrik Svahnberg Upplands Väsby PSK 45 30 27 B 130

14 Michael Jelseus Uppsala Handeldvapenförening 44 31 25 B

15 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 44 31 23 B

16 Nils-Ola Svensson PSKen Svea Ing1 44 31 22 B

17 Erik Täfvander Upplands Väsby PSK 44 29 33 B

18 Daniel Kron Gripen PK 44 29 19 B

19 Mikael Stefansson Handens PSK 43 31 23 B

20 Johan Gross Livgardets SKF 43 30 25 B

21 Stefan Carleblom Tyresö SKF 43 29 35 B

22 Robin Sortebech Lunda Skf Pistolsektionen 43 29 19 B

23 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 42 31 18 B

24 Thomas Herkevall Salems PK 42 30 27 B

25 Tommy Schill Upplands Väsby PSK 42 29 32 B

26 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SKF 42 29 27 B

27 Thomas Erlansson Salems PK 42 29 27 B



28 Björn Holm Upplands Väsby PSK 42 28 34 B

29 Andreas Eriksson F 16 PK 42 28 23 B

30 Mikael Torndal Salems PK 42 28 21 B

31 Per Larsén Södertälje PK 41 28 19 B

32 Gennadi Loskutov Gripen PK 41 28 16 B

33 Mikael Malm Roslagens PS 40 28 24

34 Stefan Deremo Gustavsbergs PSK 39 29 24

35 Hans Uno Edvin Ehn Stockholms Allmänna PSK 39 28 16

36 Mattias Bergman Atlas Copco PSK 39 28 15

37 Sune Söderström Stockholmspolisens SKF 38 31 31

38 Kenneth Petersson Lövsta SKF 38 27 28

39 Christer Östlundh Tyresö SKF 38 27 24

40 Olle Gustafsson Håtuna Pistol- & SSK 37 26 24

41 Göran Blomgren Upplands Väsby PSK 37 25 20

42 Tess Torndal Salems PK 37 24 25

43 Jonas Malm F 16 PK 36 28 15

44 Kenneth Garp Upplands Väsby PSK 35 25 16

45 Anna Stålbrand Lövsta SKF 35 25 6

46 Carl Mancini Uppsala Handeldvapenförening 34 27 18

47 Björn Rosberg Haningeskyttar, PKen 34 25 18

48 Håkan Björn Lövsta SKF 34 25 14

49 Anders Räms Gripen PK 33 24 15

50 Mattias Byberg Håtuna Pistol- & SSK 30 22 12

51 Morgan Siljeholm Mälarhöjdens PS 28 19 12

Klass: B1

1 Emil Larsson Stockholms Allmänna PSK 44 30 25 250

2 Anette Sidestål Roslagens PS 42 29 29

3 Dennis Broberg Sollentuna Skyttesällskap 42 28 22

4 Edvard Juhlin Roslagens PS 31 21 12

Klass: B2

1 Stefan Lindström Roslagens PS 45 30 26 B 250

2 Jens Regenberg Upsala SSK 44 29 26 200

3 Anders Lokeheim Örlogsberga SKF 43 29 22

4 Maud Rylander Stockholmspolisens SKF 42 28 25

5 Johan Schubert Bromma PSK 41 28 24

6 Björn Hellström Stockholmspolisens SKF 40 30 28

7 Ove Andersson Stockholmspolisens SKF 40 29 21

8 Håkan  Einerth Täby SKF, P-Sekt. 37 26 20

9 Sven Andersson Lövsta SKF 32 21 16

Klass: B3

1 Johan Gross Livgardets SKF 48 32 36 S 250

2 Johan Backe Atlas Copco PSK 48 32 29 S 200



3 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 47 32 31 S 170

4 Jörgen Gustavsson Roslagens PS 46 32 29 B 130

5 Mikael Torndal Salems PK 46 32 26 B

6 Liselott Såmark Stockholmspolisens SKF 46 31 26 B

7 Katarina Pihlström Roslagens PS 46 31 25 B

8 Anders Eklund Lövsta SKF 46 30 29 B

9 William Ekekrantz Lunda Skf Pistolsektionen 44 30 25

10 Tess Torndal Salems PK 44 30 22

11 Henrik Svahnberg Upplands Väsby PSK 43 30 23

12 Stefan Eklund Roslagens PS 42 30 24

13 Jonas Malm F 16 PK 42 30 23

14 Belinda Hammar Roslagens PS 41 29 18

15 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 35 22 13

16 Andreas Eriksson F 16 PK 33 24 25

Klass: R1

1 Stefan Ahlqvist Tyresö SKF 46 32 28 B 250

2 Niklas Rönnholm Gripen PK 44 30 26 B

3 Joakim Blomberg Gripen PK 33 24 13

4 Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK 32 22 22

5 Jerker  Moberg Tyresö SKF 30 23 20

Klass: R2

1 Viktor Lindström Mälarhöjdens PS 45 31 24 B 250

2 Ola Mattsson Gustavsbergs PSK 44 29 31 B 230

3 Mathias Fahlgren Roslagens PS 42 28 27 210

4 Rickard Johansson Upplands Väsby PSK 40 28 27 190

5 Marcus Ohlsson Upplands Väsby PSK 40 28 23 170

6 Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 39 26 22 150

7 Sven Holmkvist Roslagens PS 38 28 24 130

8 Mathias Lind Stockholmspolisens SKF 38 28 15

9 Anders Kronhamn Salems PK 38 27 21

10 Carl Tullberg Atlas Copco PSK 36 27 18

11 Jimmy Oldemar Gripen PK 34 28 3

12 Kickie  Svedberg Stockholms Allmänna PSK 34 25 12

13 Stefan Joulin Roslagens PS 34 20 20

14 Staffan Lundholm Bromma PSK 33 25 19

15 Patrik  Widlund Upplands Väsby PSK 33 23 24

16 Therese Widmark Tyresö SKF 32 22 12

17 Mats Bjärnander Haningeskyttar, PKen 31 23 25

18 Gabriel  Rauhofer Tyresö SKF 31 22 13

19 Johan Terfelt Lövsta SKF 29 24 6

20 Sanna Olsson Roslagens PS 29 20 10

21 Jonny Fransson Tyresö SKF 28 22 9

22 Björn  Nilsson Stockholms Allmänna PSK 28 19 18

23 Nikola Bokan Upplands Väsby PSK 24 18 11



Klass: R3

1 Björn Segendorf Salems PK 48 32 38 S 250

2 Thomas Beck Atlas Copco PSK 48 32 36 S 240

3 Christian Widsten Tyresö SKF 47 32 31 S 230

4 Thomas Erlansson Salems PK 47 32 25 S 220

5 Håkan Björn Lövsta SKF 47 32 24 S 210

6 Robert Johansson Atlas Copco PSK 47 31 36 S 200

7 Torbjörn Lindström Roslagens PS 47 31 33 S 190

8 Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 47 31 29 S 180

9 Torbjörn Hamrén Lövsta SKF 46 32 31 B 160

10 Kenneth Järf Roslagens PS 46 31 23 B 130

11 Kenneth Garp Upplands Väsby PSK 46 31 22 B

12 Mattias Bergman Atlas Copco PSK 45 32 22 B

13 Kenneth Petersson Lövsta SKF 45 31 30 B

14 Mikael Olsson Atlas Copco PSK 45 31 27 B

15 Curt Johansson Roslagens PS 45 30 27 B

16 Christer Östlundh Tyresö SKF 45 30 26 B

17 Björn Holm Upplands Väsby PSK 44 31 25 B

18 Morgan Siljeholm Mälarhöjdens PS 44 30 23 B

19 Johan Gustavsson Roslagens PS 44 30 19 B

20 Emil Olsson Roslagens PS 43 29 22

21 Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SKF 43 28 23

22 Björn Rosberg Haningeskyttar, PKen 43 27 30

23 Jan Arnström Roslagens PS 42 30 21

24 Jonas Malm F 16 PK 42 30 19

25 Stefan Carleblom Tyresö SKF 42 28 28

26 Carl Mancini Uppsala Handeldvapenförening 42 28 28

27 Michael Stigstedt Lunda Skf Pistolsektionen 42 28 24

28 Michael Jelseus Uppsala Handeldvapenförening 41 30 21

29 Thomas Herkevall Salems PK 41 29 32

30 Johan Forsström Upplands Väsby PSK 41 28 28

31 Mikael Stefansson Handens PSK 41 28 24

32 John Widmark Tyresö SKF 40 28 22

33 Andreas Arnoldsson Upplands Väsby PSK 40 26 27

34 Raine Lampinen Salems PK 39 27 27

35 Gennadi Loskutov Gripen PK 38 25 23

36 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 36 21 19

37 Andreas Eriksson F 16 PK 35 25 19

38 Henrik Svahnberg Upplands Väsby PSK 28 22 18



Prispengar per klubb
Namn Klubb Pris

Mattias Bergman Atlas Copco PSK 45 31 26 130

Thomas Beck Atlas Copco PSK 47 31 36 200

Robert Johansson Atlas Copco PSK 46 30 30 160

Johan Backe Atlas Copco PSK 48 32 29 200

Thomas Beck Atlas Copco PSK 48 32 36 240

Robert Johansson Atlas Copco PSK 47 31 36 200

1130

Staffan Lundholm Bromma PSK 43 29 28 230

Staffan Lundholm Bromma PSK 40 28 14 150

380

Andreas Carlsson Dannemora SSK 43 28 31 200

Andreas Carlsson Dannemora SSK 42 29 25 230

430

Christer Almlöf Stjernqvist F 16 PK 40 27 24 150

Andreas Eriksson F 16 PK 47 32 24 200

350

Joakim Blomberg Gripen PK 45 31 22 230

Niklas Rönnholm Gripen PK 44 32 15 210

Sebastian Eriksson Gripen PK 41 29 17 190

Daniel Kron Gripen PK 47 32 26 210

Niklas Rönnholm Gripen PK 41 29 23 210

Joakim Blomberg Gripen PK 36 27 19 160

1210

Roger  Persson Gustavsbergs PSK 41 29 20 160

Ola Mattsson Gustavsbergs PSK 44 29 31 230

390

Anders Hjorth Huddinge Jaktvårdsförening 43 31 14 240

Sven W Olsson Huddinge Jaktvårdsförening Pistolsektion41 29 24 190

Anders Hjorth Huddinge Jaktvårdsförening Pistolsektion40 26 19 130

560

Jacob Andersen Håtuna Pistol- & SSK 41 27 22 130

130

Johan Gross Livgardets SKF 48 32 36 250

250

William Ekekrantz Lunda Skf Pistolsektionen 45 32 28 150

Anders Morberg Lunda Skf Pistolsektionen 39 26 22 150

300

Anders Eklund Lövsta SKF 46 32 30 180

Måns Eklund Lövsta SKF 35 23 15 130

Torbjörn Hamrén Lövsta SKF 47 32 34 220

Anders Eklund Lövsta SKF 47 31 30 190

Håkan Björn Lövsta SKF 47 32 24 210

Torbjörn Hamrén Lövsta SKF 46 32 31 160

1090



Agnes Nilsson Mälarhöjdens PS 40 26 20 200

Viktor Lindström Mälarhöjdens PS 45 31 24 250

450

Lasse Karvinen Närtuna Gottröra SKF 45 32 21 200

Joakim  Hjort Närtuna Gottröra SKF 41 29 25 210

410

Mikael Ronnekvist PK Svea Ing1 39 28 24 130

Nils-Ola Svensson PK Svea Ing1 44 29 28 180

310

Thomas Karlsson Roslagens PS 48 32 31 240

Jörgen Gustavsson Roslagens PS 47 32 37 220

Stefan Eklund Roslagens PS 46 32 26 170

Katarina Pihlström Roslagens PS 44 31 24 250

Jan-Åke Lindström Roslagens PS 45 29 31 130

Nisse Engdal Roslagens PS 34 24 12 130

Sven Holmkvist Roslagens PS 43 30 23 250

Jan Arnström Roslagens PS 48 32 37 250

Torbjörn Lindström Roslagens PS 48 32 27 240

Thomas Karlsson Roslagens PS 46 31 21 180

Rickard Eriksson Roslagens PS 46 30 34 170

Curt Johansson Roslagens PS 46 30 30 150

Stefan Lindström Roslagens PS 45 30 26 250

Jörgen Gustavsson Roslagens PS 46 32 29 130

Mathias Fahlgren Roslagens PS 42 28 27 210

Sven Holmkvist Roslagens PS 38 28 24 130

Torbjörn Lindström Roslagens PS 47 31 33 190

Kenneth Järf Roslagens PS 46 31 23 130

3420

Jimmy Karlström Salems PK 43 28 26 180

Anders Kronhamn Salems PK 42 29 20 170

Mikael Torndal Salems PK 47 30 28 190

Björn Segendorf Salems PK 45 32 18 140

Raine Lampinen Salems PK 43 28 24 130

Anders Kronhamn Salems PK 41 27 22 170

Björn Segendorf Salems PK 47 32 31 210

Martin Selander Salems PK 46 30 30 140

Björn Segendorf Salems PK 48 32 38 250

Thomas Erlansson Salems PK 47 32 25 220

1800

Göran Wagner Skarp 7 PSK 41 28 25 150

150

Emil Larsson Stockholms Allmänna PSK 46 31 25 250

Hans Uno Edvin Ehn Stockholms Allmänna PSK 45 31 26 250

Emil Larsson Stockholms Allmänna PSK 44 30 25 250

750

Mathias Lind Stockholmspolisens SKF 44 29 25 250

Mikael Bengtsson Stockholmspolisens SKF 46 31 29 160



Liselott Såmark Stockholmspolisens SKF 44 30 25 130

Björn Hellström Stockholmspolisens SKF 45 32 24 250

Sune Söderström Stockholmspolisens SKF 45 31 32 160

950

Tommi Pennanen Södertälje PK 43 28 27 190

190

Stefan Ahlqvist Tyresö SKF 45 29 28 220

Stefan Ahlqvist Tyresö SKF 45 31 33 250

Christian Widsten Tyresö SKF 47 32 35 230

Stefan Ahlqvist Tyresö SKF 46 32 28 250

Christian Widsten Tyresö SKF 47 32 31 230

1180

Ronny Skogberg Upplands Väsby PSK 42 28 20 200

Johan Dehaddo Upplands Väsby PSK 41 27 25 170

Christian  Westerberg Upplands Väsby PSK 43 29 21 220

Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 48 32 33 250

Tommy Schill Upplands Väsby PSK 48 32 26 230

Åsa Emås Upplands Väsby PSK 34 26 17 130

Tina Schönbeck Upplands Väsby PSK 40 28 12 250

Johan Dehaddo Upplands Väsby PSK 38 26 19 190

Peter Eriksson Upplands Väsby PSK 40 27 26 140

Henrik Svahnberg Upplands Väsby PSK 45 30 27 130

Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 47 32 31 170

Rickard Johansson Upplands Väsby PSK 40 28 27 190

Marcus Ohlsson Upplands Väsby PSK 40 28 23 170

Magnus Malmlund Upplands Väsby PSK 47 31 29 180

2620

Jens Regenberg Upsala SSK 44 29 26 200

200

Erik Jerilgård Örlogsberga SKF 43 29 18 210

210

Grand Tot 18860


